Муниципальное   бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ударновская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28.08.2022 №  67

Об открытии школьного спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и
спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения
учащихся к систематическим занятиям физической и спортом и на
основании решения педагогического совета

1. Открыть на базе

ПРИКАЗЫВАЮ:

МБОУ «Ударновская СОШ» Школьный
спортивный клуб;

2. Утвердить Положение о Школьном спортивном клубе  МБОУ

«Ударновская СОШ»

3. Назначить куратором Школьного спортивного клуба  Бриера В.И.,
учителя физической культуры.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор  МБОУ «Ударновская СОШ»:   Е.В.Розуванова

		2025-04-14T22:03:15+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УДАРНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"